
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

31.01.2014                                   г. Инза                                                                № 13 

 

 

 

 
О  внесении дополнения в решение  
Совета депутатов муниципального  
образования  «Инзенский район» 
от 29.08.2012 № 68 
 
 
  

На основании пункта 7.1 Положения об Общественной палате 

муниципального образования «Инзенский район», утверждённого решением 

Совета депутатов района от 03.03.2010  № 43,  Совет   депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

 1. Дополнить приложение № 1 к решению Совета  депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» от 29.08.2012 № 68 «Об 

утверждении  двух третей состава членов Общественной палаты 

муниципального образования «Инзенский район» словами «Кошечкин  

Дмитрий Николаевич,   председатель первичной профсоюзной  организации 

ООО ПФ «Инзенский деревообрабатывающий завод». 

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                     В.Н. Шкунов 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
2 53 31 
вг1 


